
Dodatkowe ubezpieczenie NNW  
dla Posiadaczy kart Diners Club 

 
 
W ramach rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej 
oferujemy dodatkowo płatne ubezpieczenie NNW 
działające 24 godziny na dobę na całym świecie,  
w tym także w Polsce. Ubezpieczenie to w zakresie 
ochrony ubezpieczeniowej zawiera m.in. koszty 
leczenia powypadkowego na terenie Polski. 
Świadczenia z tytułu tego ubezpieczenia będą 
wypłacane niezależnie od świadczeń z tytułu 
Ubezpieczenia podróży zagranicznych (dostępnego  
w ramach opłaty rocznej). 
 
 
Zalety dodatkowego ubezpieczenia 
następstw NW: 

* 12-miesieczna ochrona przez 24 godziny na dobę na 
całym świecie 

* Atrakcyjny zakres ubezpieczenia oraz wysokość sum 
ubezpieczenia przy niskiej składce 

* Wypłata 100% sumy ubezpieczenia na wypadek 
śmierci 

* Dodatkowe świadczenie dla dzieci w ramach 
nieszczęśliwego wypadku (dodatkowo płatne 2% 
sumy ubezpieczenia na każde dziecko, maks. do 10%) 

* Wypłata świadczenia szpitalnego nawet do 365 dni 
pobytu w szpitalu 

* Dodatkowe świadczenie w przypadku utraty 
przytomności w następstwie NW (podwójne 
świadczenie szpitalne) 

* Brak udziału własnego Osoby ubezpieczonej  
w szkodzie 

* Świadczenia wypłacane niezależnie od świadczeń  
z tytułu Ubezpieczenia podróżnego 

* Wygoda – składka roczna pobierana jest w ciężar 
karty bez konieczności corocznego odnawiania 
dyspozycji. 

 

Ubezpieczenie Następstw 
Nieszczęśliwych Wypadków 

Śmierć, trwałe całkowite inwalidztwo lub trwałe 
częściowe inwalidztwo objęte są sumą ubezpieczenia do 
100 000 PLN. 

Zwiększony zakres ubezpieczenia  
w ramach jednej składki rocznej 

Świadczenie szpitalne – W przypadku, gdy Osoba 
ubezpieczona zostanie przyjęta do szpitala wskutek 
doznania Uszkodzenia ciała Ubezpieczyciel zapłaci 
Ubezpieczającemu lub Osobie ubezpieczonej dzienne 
świadczenie w wysokości określonej w Polisie za każdą 
dobę hospitalizacji do maksymalnie 365 dni,  
z pominięciem pierwszych trzech pełnych dób pobytu  
w szpitalu. 

Utrata przytomności – W przypadku, gdy NW doznany 
przez Osobę ubezpieczoną prowadzi do utraty 
przytomności, Ubezpieczyciel będzie wypłacać 
Świadczenie z tytułu hospitalizacji za każdy dzień,  
w którym Osoba ubezpieczona pozostaje nieprzytomna, 
przez okres do 365 dni. Ww. świadczenie będzie 
wypłacane niezależnie od Świadczenia szpitalnego 
opisanego powyżej. 

Koszty leczenia powypadkowego – Jeżeli Osoba 
ubezpieczona dozna Uszkodzenia ciała wymagającego 
natychmiastowego leczenia, to Ubezpieczyciel wypłaci 
Osobie ubezpieczonej świadczenie z tytułu poniesionych 
przez nią kosztów leczenia powypadkowego do wyso-
kości sumy ubezpieczenia, zgodnie ze Szczególnymi 
Warunkami Ubezpieczenia. 

Koszty przekwalifikowania zawodowego – W przypad-
ku wypłaty świadczenia z tytułu Całkowitej trwałej 
niezdolności do pracy, Ubezpieczyciel pokryje 
poniesione koszty przekwalifikowania, tak aby 
przygotować Osobę ubezpieczoną do wykonywania 
innego zawodu. Tutaj całkowita trwała niezdolność do 
pracy to niepełnosprawność, która całkowicie uniemoż-
liwia Osobie ubezpieczonej pracę w dotychczasowym 
zawodzie, która najprawdopodobniej utrzyma się do 
końca jego życia. 

Koszty pogrzebu – W przypadku wypłaty świadczenia  
z tytułu Śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku, 
Ubezpieczyciel pokryje koszty pogrzebu w Polsce każdej 
Osoby ubezpieczonej. 

Koszty zakupu wózka inwalidzkiego – W przypadku 
wypłaty świadczenia z tytułu Inwalidztwa, jeżeli 
Inwalidztwo to skutkuje koniecznością poruszania się na 
wózku inwalidzkim, Ubezpieczyciel zwróci Osobie 
ubezpieczonej koszty zakupu wózka inwalidzkiego do 
wysokości sumy ubezpieczenia. 
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Jak przystąpić do ubezpieczenia? 
Aby skorzystać z oferty dodatkowego ubezpieczenia 
NNW należy wysłać pisemną dyspozycję – mailem: 
customer.services@dinersclub.pl lub pocztą do biura 
Diners Club Polska, ul. Senatorska 12, 00-082 
Warszawa. W dyspozycji należy podać następujące dane 
Osoby ubezpieczonej:  

* imię i nazwisko  

* PESEL  

* nr karty  

* wybrany wariant ochrony  

* klauzulę: „Akceptuję Szczególne Warunki Ubezpie-
czenia i wyrażam zgodę na obciążenie mojej karty 
Diners Club kwotą składki rocznej wybranego 
wariantu”  

Oferta dotyczy wyłącznie Posiadaczy / Użytkowników 
kart Diners Club i nie obejmuje osób trzecich.  

 
Zakres dodatkowego ubezpieczenia NNW 

SUMY UBEZPIECZENIA 
(PLN) ZAKRESY UBEZPIECZENIA 

Wariant 1 Wariant 2 
1. ŚMIERĆ WSKUTEK NIESZCZĘŚLIWEGO WYPADKU 
(dodatkowe świadczenie w wysokości 2% SU na każde Dziecko, łącznie nie więcej 
niż 10% SU) 

20.000  100.000 

2. INWALIDZTWO (trwałe całkowite inwalidztwo lub trwałe częściowe 
inwalidztwo) 20.000  100.000 

3. ŚWIADCZENIE SZPITALNE (dziennie) 
(podwójne świadczenie z tytułu hospitalizacji w przypadku utraty przytomności) 

50  100 

4. KOSZTY LECZENIA POWYPADKOWEGO 5.000  5.000 
5. KOSZTY PRZEKWALIFIKOWANIA ZAWODOWEGO 6.000  6.000 
6. KOSZT ZAKUPU WÓZKA INWALIDZKIEGO 6.000  6.000 
7. KOSZTY POGRZEBU 5.000  5.000 

 

ROCZNA SKŁADKA ZA OSOBĘ: 45,00  114,00  
 

 

Pełne warunki ubezpieczenia, wraz z wyłączeniami odpowiedzialności, dostępne są na stronie www.dinersclub.pl. 
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